
UCHWAŁA NR XI/67/2019
RADY GMINY GODÓW

z dnia 26 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Godów na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt 4, 9 lit. c, d, e, pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zmianami), w związku 
z art. 89, art. 211-212, art. 214-215, art. 217-218, art. 220-222, art. 235-239, art. 242-243, art. 258 ust. 1 
i art. 264 ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zmianami),

Rada Gminy Godów uchwala:

§ 1. W uchwale nr II/11/2018 Rady Gminy Godów z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu 
Gminy Godów na 2019 rok, wprowadza się następujące zmiany:

I.   1. § 1 otrzymuje brzmienie:

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 1.

2. Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości: 61.214.891,69 zł.

3. Kwota dochodów budżetu Gminy, o których mowa w ust. 2 obejmuje:

1) dochody bieżące w wysokości:  53.050.799,09 zł.

2) dochody majątkowe w wysokości: 8.164.092,60 zł.

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 2.

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w wysokości: 63.530.683,80 zł.

3. Kwota wydatków budżetu Gminy, o których w ust. 2 obejmuje:

1) wydatki bieżące w wysokości: 50.020.432,74 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości:  13.510.251,06 zł.

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu Gminy ustala się na kwotę: 2.315.792,11 zł.

2. Źródłem pokrycia planowane go deficytu będą przychody z tytułu:

1) kredytu długoterminowego w kwocie: 666.452,00 zł.,

2) pożyczki długoterminowej w kwocie: 247.000,00 zł.,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 października 2019 r.

Poz. 6619



3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 1.402.340,11 zł.

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Gminy w wysokości: 2.364.672,94 zł., 
z tytułów wymienionych w tabeli nr 3. 

5. § 5 otrzymuje brzmienie:

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przechodów budżetu Gminy w wysokości:  4.680.465,05 zł., 
z tytułów wymienionych w tabeli nr 4.

6. § 6 ust. 1 pkt 2 przyjmuje brzmienie:  kredytu długoterminowego w kwocie: 666.452,00 zł. 

7. § 12 ust. 1 pkt 2 przyjmuje brzmienie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie: 666.452,00 zł. 

II.  W związku ze zmianą wprowadzoną w planie wydatków, załącznik Nr 1 - Zestawienie dotacji planowanych 
do udzielenia w 2019 roku, przyjmuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Antoni Tomas

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6619



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

756 0,00 990,00

75616 0,00 990,00

0,00 990,00

758 0,00 427 196,00

75801 0,00 427 196,00

0,00 427 196,00

801 0,00 24 000,00

80148 0,00 24 000,00

0,00 24 000,00

851 0,00 87 325,49

0,00 87 325,49

85154 0,00 87 325,49

0,00 87 325,49

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 150,00 89 475,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 87 325,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 87 325,49

Wpływy z usług 111 347,00 135 347,00

Ochrona zdrowia 2 190,00 89 515,49

Stołówki szkolne i przedszkolne 720 841,00 744 841,00

Oświata i wychowanie 1 619 235,42 1 643 235,42

Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 461 075,00 13 888 271,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
13 461 075,00 13 888 271,00

Wpływy z opłaty targowej 660,00 1 650,00

Różne rozliczenia 13 794 916,29 14 222 112,29

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

3 922 431,00 3 923 421,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

22 119 723,60 22 120 713,60

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu gminy Godów na 2019 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6619



Dział Rozdział Zmniejszenie ZwiększenieNazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

0,00 79 815,50

0,00 7 509,99

852 0,00 2 871,00

0,00 2 871,00

85295 0,00 2 871,00

0,00 2 871,00

0,00 2 568,68

0,00 302,32

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 2 568,68

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 302,32

Pozostała działalność 1 395,00 4 266,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 2 871,00

Pomoc społeczna 329 698,00 332 569,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 2 871,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 79 815,50

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 7 509,99

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6619



Dział Rozdział Zmniejszenie ZwiększenieNazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

razem: 0,00 542 382,49

0,00 90 196,49

600 0,00 3 864,17

0,00 3 864,17

60016 0,00 3 864,17

0,00 3 864,17

0,00 3 864,17

700 0,00 3 408 861,87

0,00 14 399,87

70005 0,00 3 408 861,87

0,00 14 399,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 14 399,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 14 399,87

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 700,00 3 609 561,87

Gospodarka mieszkaniowa 200 700,00 3 609 561,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 521 480,00 1 525 344,17

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 521 480,00 1 525 344,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 521 480,00 1 525 344,17

Drogi publiczne gminne 1 521 480,00 1 525 344,17

majątkowe

Transport i łączność 1 521 480,00 1 525 344,17

bieżące 52 508 416,60 53 050 799,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

499 098,00 589 294,49

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6619



Dział Rozdział Zmniejszenie ZwiększenieNazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

0,00 3 394 462,00

0,00 14 399,87

921 -168 713,00 0,00

-168 713,00 0,00

92195 -168 713,00 0,00

-168 713,00 0,00

-168 713,00 0,00

926 -17 205,00 60 000,00

-17 205,00 0,00

92601 -17 205,00 60 000,00Obiekty sportowe 1 251 137,00 1 293 932,00

Kultura fizyczna 1 251 137,00 1 293 932,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 251 137,00 1 233 932,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 861 484,00 1 692 771,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 861 484,00 1 692 771,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 861 484,00 1 692 771,00

Pozostała działalność 1 861 484,00 1 692 771,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 14 399,87

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 861 484,00 1 692 771,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
200 000,00 3 594 462,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6619



Dział Rozdział Zmniejszenie ZwiększenieNazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

-17 205,00 0,00

-17 205,00 0,00

0,00 60 000,00

razem: -185 918,00 3 472 726,04

-185 918,00 18 264,04

-185 918,00 4 015 108,53

-185 918,00 108 460,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 133 199,00 5 055 741,53

Ogółem: 57 385 701,16 61 214 891,69

majątkowe 4 877 284,56 8 164 092,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 634 101,00 4 466 447,04

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 251 137,00 1 233 932,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 251 137,00 1 233 932,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6619



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

5 777 202,35 1 426 729,00 779 969,00 25 847,49 754 121,51 646 760,00 0,00 0,00 0,00 4 350 473,35 4 350 473,35

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00

5 627 202,35 1 426 729,00 779 969,00 25 847,49 754 121,51 646 760,00 0,00 0,00 0,00 4 200 473,35 4 200 473,35

550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

5 400 950,92 5 306 303,92 4 811 491,86 3 724 686,00 1 086 805,86 175 826,60 212 900,00 106 085,46 0,00 94 647,00 94 647,00

-24 082,10 -24 082,10 0,00 0,00 0,00 -24 082,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 343,06 10 343,06 0,00 0,00 0,00 10 343,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 387 211,88 5 292 564,88 4 811 491,86 3 724 686,00 1 086 805,86 162 087,56 212 900,00 106 085,46 0,00 94 647,00 94 647,00

446 679,46 435 532,46 197 705,86 10 600,00 187 105,86 175 826,60 62 000,00 0,00 0,00 11 147,00 11 147,00

-24 082,10 -24 082,10 0,00 0,00 0,00 -24 082,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 343,06 10 343,06 0,00 0,00 0,00 10 343,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 940,42 421 793,42 197 705,86 10 600,00 187 105,86 162 087,56 62 000,00 0,00 0,00 11 147,00 11 147,00

238 354,00 237 899,00 180 825,00 38 880,00 141 945,00 44 664,00 12 410,00 0,00 0,00 455,00 455,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

990,00 990,00 990,00 0,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 344,00 238 889,00 181 815,00 38 880,00 142 935,00 44 664,00 12 410,00 0,00 0,00 455,00 455,00

155 740,00 155 285,00 142 875,00 12 130,00 130 745,00 0,00 12 410,00 0,00 0,00 455,00 455,00

990,00 990,00 990,00 0,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 730,00 156 275,00 143 865,00 12 130,00 131 735,00 0,00 12 410,00 0,00 0,00 455,00 455,00

437 961,47 437 961,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 961,47 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00

387 961,47 387 961,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 961,47 0,00 0,00

437 961,47 437 961,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 961,47 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00

387 961,47 387 961,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 961,47 0,00 0,00

25 488 542,07 22 253 197,43 21 470 023,27 18 148 396,07 3 321 627,20 2 700,00 770 928,00 9 546,16 0,00 3 235 344,64 3 235 344,64

451 196,00 451 196,00 451 196,00 352 196,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 939 738,07 22 704 393,43 21 921 219,27 18 500 592,07 3 420 627,20 2 700,00 770 928,00 9 546,16 0,00 3 235 344,64 3 235 344,64

13 024 190,43 12 879 683,79 12 377 825,63 10 923 213,48 1 454 612,15 0,00 492 312,00 9 546,16 0,00 144 506,64 144 506,64

427 196,00 427 196,00 427 196,00 352 196,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 451 386,43 13 306 879,79 12 805 021,63 11 275 409,48 1 529 612,15 0,00 492 312,00 9 546,16 0,00 144 506,64 144 506,64

1 718 718,84 1 718 718,84 1 714 368,84 867 081,84 847 287,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 742 718,84 1 742 718,84 1 738 368,84 867 081,84 871 287,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 923,00 230 923,00 219 923,00 137 170,00 82 753,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

87 325,49 87 325,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 325,49 0,00 0,00 0,00

321 248,49 318 248,49 219 923,00 137 170,00 82 753,00 11 000,00 0,00 87 325,49 0,00 3 000,00 3 000,00

215 919,00 215 919,00 212 919,00 137 170,00 75 749,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 325,49 87 325,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 325,49 0,00 0,00 0,00

Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu gminy Godów na 2019 rok

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,0080148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00600 Transport i łączność

przed zmianą 1 987 824,00

po zmianach 1 987 824,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6619



303 244,49 303 244,49 212 919,00 137 170,00 75 749,00 3 000,00 0,00 87 325,49 0,00 0,00 0,00

1 243 171,00 1 243 171,00 997 337,00 653 354,00 343 983,00 0,00 245 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 871,00 2 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 871,00 0,00 0,00 0,00

1 246 042,00 1 246 042,00 997 337,00 653 354,00 343 983,00 0,00 245 834,00 2 871,00 0,00 0,00 0,00

44 700,00 44 700,00 44 700,00 0,00 44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 871,00 2 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 871,00 0,00 0,00 0,00

47 571,00 47 571,00 44 700,00 0,00 44 700,00 0,00 0,00 2 871,00 0,00 0,00 0,00

63 202 040,35 49 541 789,29 34 190 800,58 23 945 924,62 10 244 875,96 2 686 950,60 12 030 880,00 195 196,64 437 961,47 13 660 251,06 13 660 251,06

-224 082,10 -74 082,10 0,00 0,00 0,00 -24 082,10 0,00 0,00 -50 000,00 -150 000,00 -150 000,00

552 725,55 552 725,55 452 186,00 352 196,00 99 990,00 10 343,06 0,00 90 196,49 0,00 0,00 0,00

63 530 683,80 50 020 432,74 34 642 986,58 24 298 120,62 10 344 865,96 2 673 211,56 12 030 880,00 285 393,13 387 961,47 13 510 251,06 13 510 251,06

zwiększenie 0,00

po zmianach 6 664 588,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 664 588,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6619



Wyszczególnienie § kwota

ROZCHODY 2 364 672,94

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 364 672,94

1) POŻYCZKI  364 672,94

poprawa gospodarki wodno - ściekowej w gminie Godów - WFOŚiGW umowa: 252/2013/23/OW/ot-st/P 137 008,00

ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy Godów w 2014 roku - WFOŚiGW umowa: 37/2014/23/OA/poe/P 71 412,00

ograniczenie niskiej emisji w roku 2015 - WFOŚiGW umowa: 39/2015/23/OA/poe/P 44 576,94

ograniczenie niskiej emisji w roku 2016 - WFOŚiGW umowa: 148/2016/23/OA/poe/P 61 800,00

ograniczenie niskiej emisji w roku 2017 - WFOŚiGW umowa: 202/2017/23/OA/poe/P 49 876,00

2) KREDYTY 2 000 000,00

Kredyt na finansowanie deficytu w roku 2014 600 000,00

Kredyt na finansowanie deficytu w roku 2017  i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 400 000,00

Kredyt na finansowanie deficytu w roku 2018 1 000 000,00

Tabela nr 3. Planowane rozchody budżetu Gminy Godów w 2019 roku

LP

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6619



PRZYCHODY 4 680 465,05

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 913 452,00

1) Kredyty i pożyczki planowane do zaciągnięcia 913 452,00

a) kredyt długoterminowy 666 452,00

b) pożyczka w WFOŚiGW w Katowicach 247 000,00

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 3 767 013,05

kwota

Tabela  nr 4. Planowane przychody budżetu Gminy Godów w 2019 roku

l.p. wyszczególnienie §

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6619



podmiotowa celowa

1 526 000,00 1 587 860,91

600 Transport i łączność 1 353 409,35

60004 Lokalny transport  zbiorowy 646 760,00

w tym bieżące: 646 760,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 400 000,00

w tym majątkowe: 400 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 306 649,35

w tym majątkowe: 306 649,35

710 Działalność usługowa 5 000,00

71015 Nadzór budowlany 5 000,00

w tym bieżące: 5 000,00

750 Administracja publiczna 162 087,56

75095 Pozostała działalność 162 087,56

w tym bieżące: 162 087,56

Związek Gmin i Powiatów Subregionu 

Zachodniego Województwa Śląskiego 
9 800,00

Stowarzyszenie Rozwoju i Współpracy 

Regionalnej "OLZA" 
21 614,00

 Związek Gmin i Powiatów Subregionu 

Zachodniego Województwa Śląskiego - projekt 

"Gminy z dobrą energią" 

38 881,47

 Związek Gmin i Powiatów Subregionu 

Zachodniego Województwa Śląskiego - projekt 

"Łączymy z energią"

91 792,09

Załącznik Nr 1. ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA W 2019 ROKU

dział rozdział nazwa nazwa zadania
kwota dotacji

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

publiczny transport zbiorowy - Powiat 

Wodzisławski

budowa, przebudowa dróg powiatowych 

położonych na terenie gminy

projekt budowy Drogi Głównej Południowej na 

odcinku od drogi wojewódzkiej nr 935 w 

Rydułtowach do połączenia z ulicą 

Wodzisławską w Mszanie

zadania prowadzone na terenie gminy związane 

z zabezpieczeniem, rozbiórką obiektów 

stanowiących zagrożenie

Wpłaty gminy -  § 2900:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6619



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 44 664,00

75495 Pozostała działalność 44 664,00

w tym: bieżące: 44 664,00

801 Oświata i wychowanie 2 700,00

80195 Pozostała działalność 2 700,00

w tym: bieżące: 2 700,00

851 Ochrona zdrowia 14 000,00

85111 Szpitale ogólne 3 000,00

w tym: majątkowe 3 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 8 000,00

w tym : bieżące 8 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 000,00

w tym bieżące 3 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych koszty pobytu dzieci w placówce 6 000,00

w tym bieżące: 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 526 000,00

92114 Pozostałe instytucje kultury Gminne Centrum Kultury, Sportu i Turystyki 1 000 000,00

92116 Biblioteki Gminna Biblioteka Publiczna 526 000,00

685 800,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 66 800,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 66 800,00

w tym majątkowe: 66 800,00

zapewnienie bezpieczeństwa i porządku na 

terenie gminy - Miasto Wodzisław Śląski - straż 

miejska

koszty nauki religii 

zakup sprzętu medycznego

realizacja programu zdrowotnego

zadanie z konkursu - pożytek publiczny

JEDNOSTKI NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

dotacje na podstawie uchwały Rady Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6619



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 365 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 15 000,00

w tym bieżące 15 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 350 000,00

w tym: majątkowe 350 000,00

926 Kultura fizyczna 254 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 254 000,00

w tym: bieżące: 254 000,00

upowszechnianie kultury fizycznej i sportu - 

dotacje z ustawy o sporcie oraz w ramach 

konkursu - pożytek publiczny

dotacje na podstawie uchwały Rady Gminy

dotacje na podstawie uchwały Rady Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6619


		2019-10-04T10:35:52+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




